
Istutuspvm Istutusvesi Laji Kanta Ikä Keskipituus (mm) Keskipaino (g) Kpl Rahoituslähde Pöytäkirjan tunnus Erä
7.11.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvilohi Vuoksen vesistö 2v 197 67,3 928 Kalatalousmaksu S0020382 1
7.11.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvilohi Vuoksen vesistö 2v 197 67,3 929 Kalatalousmaksu S0020382 2
24.5.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvilohi Vuoksen vesistö 2v 1 31,85 675 Kalatalousmaksu S0019284 1
24.5.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvilohi Vuoksen vesistö 2v 1 31,85 675 Kalatalousmaksu S0019284 2
10.8.2022 Vuokkijärvi Kuha Vanajavesi 1k 66 1,94 42268 Kalatalousmaksu S0019489 1
10.8.2022 Vuokkijärvi Kuha Vanajavesi 1k 66 1,94 42268 Kalatalousmaksu S0019489 2
16.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2400 9 Metsähallituksen varat S0019559 1
16.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2400 17 Metsähallituksen varat S0019559 3
16.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2400 20 Metsähallituksen varat S0019559 4

2.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2180 25 Metsähallituksen varat S0019474 3
2.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2180 19 Metsähallituksen varat S0019474 5

19.7.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 10 Metsähallituksen varat S0019558 1
19.7.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 38 Metsähallituksen varat S0019558 3
31.5.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 10 Metsähallituksen varat S0019304 1
31.5.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 11 Metsähallituksen varat S0019304 3
31.5.2022 Hossanjoki Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 12 Metsähallituksen varat S0019304 4

13.10.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1200 117 Metsähallituksen varat S0020086 2
29.9.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1200 127 Metsähallituksen varat S0019823 1
16.9.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 127 Metsähallituksen varat S0019719 3

5.9.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 120 Metsähallituksen varat S0019653 3
17.8.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 120 Metsähallituksen varat S0019654 3

3.8.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1400 164 Metsähallituksen varat S0019477 2
21.7.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1300 135 Metsähallituksen varat S0019476 1

7.7.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1200 208 Metsähallituksen varat S0019475 2
9.6.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 147 Metsähallituksen varat S0019282 1

24.5.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 167 Metsähallituksen varat S0019148 2
13.4.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 200 Metsähallituksen varat S0018926 3
23.3.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 147 Metsähallituksen varat S0018816 1
10.3.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 117 Metsähallituksen varat S0018801 4
25.2.2022 Huosilampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1400 144 Metsähallituksen varat S0018776 2

13.10.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1200 50 Metsähallituksen varat S0020086 1
29.9.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1200 40 Metsähallituksen varat S0019823 2
16.9.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 40 Metsähallituksen varat S0019719 4

5.9.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 47 Metsähallituksen varat S0019653 4
17.8.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 70 Metsähallituksen varat S0019654 4

3.8.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1400 50 Metsähallituksen varat S0019477 3
21.7.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1300 135 Metsähallituksen varat S0019476 2

7.7.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1200 83 Metsähallituksen varat S0019475 3
9.6.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 53 Metsähallituksen varat S0019282 2

24.5.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 33 Metsähallituksen varat S0019148 3
13.4.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 100 Metsähallituksen varat S0018926 4
23.3.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 87 Metsähallituksen varat S0018816 2



Istutuspvm Istutusvesi Laji Kanta Ikä Keskipituus (mm) Keskipaino (g) Kpl Rahoituslähde Pöytäkirjan tunnus Erä
10.3.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1500 50 Metsähallituksen varat S0018801 3
25.2.2022 Keihäslampi Kirjolohi Ei tietoa 2v 450 1400 35 Metsähallituksen varat S0018776 1

2.8.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2180 23 Metsähallituksen varat S0019474 1
2.8.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2180 23 Metsähallituksen varat S0019474 2

19.7.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 10 Metsähallituksen varat S0019557 1
19.7.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 13 Metsähallituksen varat S0019557 2
19.7.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 20 Metsähallituksen varat S0019557 3
31.5.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2273 15 Metsähallituksen varat S0019303 1
31.5.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2273 9 Metsähallituksen varat S0019303 2
31.5.2022 Leväpuro Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2273 20 Metsähallituksen varat S0019303 3
16.8.2022 undefined Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2400 16 Metsähallituksen varat S0019559 2

2.8.2022 undefined Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2180 25 Metsähallituksen varat S0019474 4
19.7.2022 undefined Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 38 Metsähallituksen varat S0019558 2
31.5.2022 undefined Järvitaimen Rautalammin reitti 5v 500 2300 11 Metsähallituksen varat S0019304 2
19.9.2022 Aittojärvi Kuha Längelmävesi (muu kanta) 1k 70 1,9 2000 Osakaskuntien varat S0021554 2
29.9.2022 Jumalisjärvi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 1
29.9.2022 Jumalisjärvi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 3
29.9.2022 Keskinen Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 500 Osakaskuntien varat S0021146 8

11.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Sotkamon reitti 1k 88 3,96 3900 Osakaskuntien varat S0021436 1
11.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Sotkamon reitti 1k 88 3,96 3901 Osakaskuntien varat S0021436 2

29.9.2022 Kylmäjärvi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 7
19.9.2022 Pesiöjärvi Kuha Längelmävesi (muu kanta) 1k 70 1,9 4245 Osakaskuntien varat S0021554 3
29.9.2022 Purasjärvi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 2000 Osakaskuntien varat S0021146 6
19.9.2022 Ruokojärvi Kuha Längelmävesi (muu kanta) 1k 70 1,9 1000 Osakaskuntien varat S0021554 1
29.9.2022 Syvälampi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 500 Osakaskuntien varat S0021146 9
29.9.2022 Tihkusilmä Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 10
29.9.2022 undefined Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 2
29.9.2022 Vuokkijärvi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 4
29.9.2022 Vuokkijärvi Pohjasiika Ivalojoki 1k 121 11,5 1000 Osakaskuntien varat S0021146 5
21.6.2022 Alajoki Järvitaimen Oulujoen vesistö 1v 120 16,3 1000 Toimenpidevelvoite S0019709 1
10.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 2000 Toimenpidevelvoite S0019712 4
10.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 4000 Toimenpidevelvoite S0019712 6
10.8.2022 Hossanjoki Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 2000 Toimenpidevelvoite S0019712 7
29.9.2022 Hossanjärvi Järvitaimen Oulujoen vesistö 3v 317 367 800 Toimenpidevelvoite S0020880 2
29.9.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvitaimen Oulujoen vesistö 3k 317 367 704 Toimenpidevelvoite S0020880 1
29.9.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvitaimen Oulujoen vesistö 3k 317 367 1586 Toimenpidevelvoite S0020879 1
29.9.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvitaimen Oulujoen vesistö 3v 317 367 856 Toimenpidevelvoite S0020879 2
29.9.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Järvitaimen Oulujoen vesistö 3v 317 367 869 Toimenpidevelvoite S0020879 3
22.8.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Kuha Längelmävesi (muu kanta) 1k 63 1,6 21379 Toimenpidevelvoite S0020877 2
19.8.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Kuha Längelmävesi (muu kanta) 1k 61 1,48 23932 Toimenpidevelvoite S0020876 2
18.8.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Kuha Längelmävesi (muu kanta) 1k 61 1,48 23932 Toimenpidevelvoite S0020875 2
4.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Koitajoki 1k 95 5,4 26481 Toimenpidevelvoite S0020896 2



Istutuspvm Istutusvesi Laji Kanta Ikä Keskipituus (mm) Keskipaino (g) Kpl Rahoituslähde Pöytäkirjan tunnus Erä
4.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Koitajoki 1k 95 5,4 24073 Toimenpidevelvoite S0020896 3
4.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Koitajoki 1k 104 7,3 22602 Toimenpidevelvoite S0020895 3
4.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Koitajoki 1k 104 7,3 22739 Toimenpidevelvoite S0020893 2
4.10.2022 Kiantajärvi (N43 199.30) Planktonsiika Koitajoki 1k 104 7,3 20821 Toimenpidevelvoite S0020893 3
21.6.2022 Mustajoki Järvitaimen Oulujoen vesistö 1v 120 16,3 2900 Toimenpidevelvoite S0019709 3

11.10.2022 Pesiöjärvi Planktonsiika Koitajoki 1k 95 5,4 9000 Toimenpidevelvoite S0020899 1
21.6.2022 Saarijoki Järvitaimen Oulujoen vesistö 1v 120 16,3 1000 Toimenpidevelvoite S0019709 2
10.8.2022 undefined Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 500 Toimenpidevelvoite S0019712 1
10.8.2022 undefined Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 1000 Toimenpidevelvoite S0019712 2
10.8.2022 undefined Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 500 Toimenpidevelvoite S0019712 3
10.8.2022 undefined Järvitaimen Oulujoen vesistö 1k 52 2 2000 Toimenpidevelvoite S0019712 5
31.8.2022 Vuokkijärvi Kirjolohi Ei tietoa 3v 450 1277 1166 Toimenpidevelvoite S0019677 1
23.6.2022 Vuokkijärvi Kirjolohi Ei tietoa 3v 450 1226 729 Toimenpidevelvoite S0019676 1
14.6.2022 Vuokkijärvi Kirjolohi Ei tietoa 3v 450 1,52 792 Toimenpidevelvoite S0019675 1

11.10.2022 Vuokkijärvi Planktonsiika Koitajoki 1k 95 5,4 44999 Toimenpidevelvoite S0020898 1
11.10.2022 Vuokkijärvi Planktonsiika Koitajoki 1k 104 7,3 61916 Toimenpidevelvoite S0020897 1

2.11.2022 undefined Harjus Iijoki 1k 108 7,5 500 Valtion kalanviljelyvarat S0021183 1


